EBpoKpegur.py

PexkBu3uTHI

O Coepbanka

Poccun

TTAO «Coepbank
Poccun»

Tonnoe ¢pupmenHoe HaUMEHOBAHHE
Cokpaménnoe pUpMEHHOE HANMEHOBAHHE
TOpuanyeckwuii agpec

OI'PH

VHH

KIIIT

OKIIO

BUK

SWIFT

chrlpMCHHOS HaMMEHOBaHUE Ha aHTJINICKOM sI3bIKE

WNudopmanus o 6banke

JInuensus LB PO
OduunanpHblii caT

Tenedon

Mndopmanms o pekBH3NTaX GaHKOB CreHEPHPOBAHA ABTOMATHYECKH H3 OTKPBITBIX IAHHBIX, COOPaHHBIX KOMaH/10ii poekta EBpoKpemnT.py.

ITAO «C6epbank Poccum»

Coepbank

117997, r. Mocksa, yi1. Basuiosa, 1.19

1027700132195

7707083893

773601001

00032537

044525225

Sberbank of Russia, Sberbank

1481

http://www.sberbank.ru/

900


https://eurocredit.ru/
http://www.sberbank.ru/
tel:900
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