ЕвроКредит.ру



Полное фирменное наименование	ПАО «Сбербанк России»
Сокращённое фирменное наименование	Сбербанк
Юридический адрес	117997, г. Москва, ул. Вавилова, д.19
ОГРН	1027700132195
ИНН	7707083893
КПП	773601001
ОКПО	00032537
БИК	044525225
SWIFT	
Фирменное наименование на английском языке	Sberbank of Russia, Sberbank

Информация о банке

Лицензия ЦБ РФ	1481
Официальный сайт	http://www.sberbank.ru/
Телефон	900

Информация о реквизитах банков сгенерирована автоматически из открытых данных, собранных командой проекта ЕвроКредит.ру.